
İstanbul Üniversitesi

*Projemiz, katılımcılara doğayı koruma ve doğayla uyumlu yaşam bilinci kazandırmayı amaçlaması nedeni ile bu
mektup dijital olarak hazırlanmıştır.  

Projeye başvururken çok heyecanlıydım. Çünkü bu proje benim ilk kez bu kadar fazla
arazide kalabileceğim bir nitelikteydi ve Türkiye' nin en doğusunda bulunması da bu
heyacanımı arttırdı. Biraz kaygılarımda vardı ancak iyi ki gelmişim dedim. Burada edindiğim
deneyimler ve arkadaşlıkları hiç unutmayacağım. 
Türkiye' nin en yüksek ve tek takke buzullu dağının eteğinde gerçekleştirdiğimiz derslerimiz
eşsizdi.Dağın eteğinde volkan morfolojisi ve buzullaşma süreçlerini karşımızda fotosu değil
gerçeğini görerek derslerimizi dinlemek pek rastlanılabilecek bir durum değil. Dersimizi
Cihan (Bayraktar) Hocam ile birlikte gerçekleştirdik veemiş olduğu bilgiler ile yerinde gözlem
yapabildik. Bunun aksine Mehtap (Bayrak) Hocamızın Karasu Çayında suya girerek
gerçekleştirdiğimiz dersi hiç unutmayacağım. Kaç gündür sıcak havanın etkisi altındaydık.
Karasu Çayı buz gibiydi. Çok iyi gelmişti.
Tuz Mağarası da aynı şekilde içeri girerken yüzümüze vuran soğuk hava  şaşırtmıştı böyle
bir soğukluk beklemiyordum. Burada Kaan (Kapan) Hocamızın dersinde yaptığımız beyin
fırtınası bana farklı açılardan bakabilmeyi öğretti. 
Gökküşahı tepelirine çıkarken nefes nefe kaldım ama sonucu muhteşemdi. En eğlendiğim
etkinlik ise arkadaşlarımla birlikte yaptığımız rüzgarın gücü etkinliğiydi. Tülay (Kapan)
Hocamın Çevreci Sosyolog olmayı Öğreniyorum adlı dersimiz ile birlikte farklı bilim
dallarının çevreye olan bakışını öğrendim. İshak Paşa Sarayı hep görmek istediğim bir
yerdi. Görme fırsatı bulmak beni çok mutlu etti.
Projenin başından sonuna kadar her daim yanımızda olan Yahya Öztürk, Nagihan Çakmak,
Bilgen Orhan, Mehtap Bayrak, Cihan Bayraktar hocalarım başta olmak üzere etkinliklerde
rehberlik ve uzmanlık yapan bütün Hocalarıma özverileri için çok teşekkür ederim. Bir Iğdırlı
olarak memleketinin en güzel köşelerini etkinlik için seçen, her türlü ihtiyacımızı gidermek
için çabalayan proje yürütücüsü Adem ( Yulu) Hocama en içten dileklerimle çok teşekkür
ederim. İyi ki tanıştık. 
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